
 
  

   
  

 
    

   
  

     

 

   
    

   
    

   
    

   
    

   
    

   
    

    
     

      
  

    

ZARZĄDZENIE NR PM-2246/2020 
PREZYDENTA MIASTA GLIWICE 

z dnia 6 maja 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta Gliwice na 2020 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.); art. 30 ust. 2 pkt 4, art. 60 ust. 2 pkt 5, 
art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 713); 
art. 4 ust. 1 pkt 5, ust. 2, ust. 4, w związku z art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 511 z późn. zm.); art. 3 ust. 1 pkt 3, art. 8 ust. 1 pkt 1 i 2, 
ust. 2, ust. 3 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (tekst 
jednolity Dz. U. z 2020 r., poz. 23 z późn. zm.); upoważnienia wynikającego z § 18 uchwały nr XI/193/2019 
Rady Miasta Gliwice z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2020 rok (z późn. zm.) 
oraz zarządzenia organizacyjnego nr 74/19 Prezydenta Miasta Gliwice z dnia 15 lipca 2019 r. w sprawie zasad 
planowania i dokonywania zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej i w budżecie miasta oraz sporządzania 
planów finansowych i dokonywania w nich zmian (z późn. zm.) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w tabeli nr 1 do uchwały Rady Miasta Gliwice nr XI/193/2019 z dnia 19 grudnia 
2019 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2020 rok (z późn. zm.), zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Dokonać zmian w tabeli nr 2 do uchwały Rady Miasta Gliwice nr XI/193/2019 z dnia 19 grudnia 
2019 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2020 rok (z późn. zm.), zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Dokonać zmian w tabeli nr 4 do uchwały Rady Miasta Gliwice nr XI/193/2019 z dnia 19 grudnia 
2019 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2020 rok (z późn. zm.), zgodnie z załącznikiem 
nr 3 do zarządzenia. 

§ 4. Dokonać zmian w tabeli nr 5 do uchwały Rady Miasta Gliwice nr XI/193/2019 z dnia 19 grudnia 
2019 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2020 rok (z późn. zm.), zgodnie z załącznikiem 
nr 4 do zarządzenia. 

§ 5. Dokonać zmian w tabeli nr 6 do uchwały Rady Miasta Gliwice nr XI/193/2019 z dnia 19 grudnia 
2019 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2020 rok (z późn. zm.), zgodnie z załącznikiem 
nr 5 do zarządzenia. 

§ 6. Dokonać zmian w tabeli nr 7 do uchwały Rady Miasta Gliwice nr XI/193/2019 z dnia 19 grudnia 
2019 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2020 rok (z późn. zm.), zgodnie z załącznikiem 
nr 6 do zarządzenia. 

§ 7. Odpowiedzialnymi za wykonanie zarządzenia są naczelnicy wydziałów: Budżetu i Analiz; 
Księgowości; Edukacji; Usług Komunalnych; Biura Zarządzania Płynnością Finansową; dyrektorzy: 
Miejskiego Zarządu Usług Komunalnych; Ośrodka Pomocy Społecznej; Powiatowego Urzędu Pracy; Zakładu 
Gospodarki Mieszkaniowej oraz Komendant Miejski Państwowej Straży Pożarnej. 

§ 8. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam skarbnikowi miasta, sekretarzowi miasta 
oraz zastępcom prezydenta (VP1, VP2, VP3). 

§ 9. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

Id: E701C7E8-7F9B-4B9D-B100-75A3C9D5C9E5. Podpisany Strona 1 



  

 

§ 10. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Prezydent Miasta 

Adam Neumann 

Id: E701C7E8-7F9B-4B9D-B100-75A3C9D5C9E5. Podpisany Strona 2 



 

               
               
               
                 
                 
                 
                 
                 
                 
 

         
 

         

    
  

 
 

 
 

        

           

                    

                         
  

   

        

                           

        

                       

                         

            

              

                           

           

          

                    

        

            

     

 

 

Zał¹cznik Nr 1 do zarz¹dzenia Nr PM-2246/2020 

Prezydenta Miasta Gliwice 

z dnia 6 maja 2020 r. 

Tabela nr 1. Planowane dochody budżetu miasta według źródeł 
(-) zmniejszenie, ( ) zwiększenie 

Poz. Dz. Wyszczególnienie Plan 
z tego: 

dochody 
gminy 

dochody 
powiatu 

I. DOCHODY BIEŻĄCE 464.558,58 342.528,00 122.030,58 

C. DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU PAŃSTWA 365.640,00 342.528,00 23.112,00 

C.1. Dotacje celowe na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 0,00 1.788,00 -1.788,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1.788,00 1.788,00 0,00 

851 Ochrona zdrowia 1.788,00 1.788,00 0,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat -1.788,00 0,00 -1.788,00 

851 Ochrona zdrowia -1.788,00 0,00 -1.788,00 

C.2. Dotacje celowe na zadania realizowane przez jednostki samorządu terytorialnego na mocy porozumień zawartych z organami administracji rządowej 340.740,00 340.740,00 0,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 340.740,00 340.740,00 0,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 340.740,00 340.740,00 0,00 

C.4. Dotacje celowe na realizację zadań straży i inspekcji 24.900,00 0,00 24.900,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 24.900,00 0,00 24.900,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 24.900,00 0,00 24.900,00 

D. ŚRODKI Z FUNDUSZY CELOWYCH 98.918,58 0,00 98.918,58 

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 98.918,58 0,00 98.918,58 

852 Pomoc społeczna 92.451,08 0,00 92.451,08 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6.467,50 0,00 6.467,50 

DOCHODY OGÓŁEM 464.558,58 342.528,00 122.030,58 

Id: E701C7E8-7F9B-4B9D-B100-75A3C9D5C9E5. Podpisany Strona 3 



               

               

               

               

                 

                 

                 

                    
 

                  

   

    

  

   

 
 

 
 

 
  

 
 

 
  

 
  

 
  

    
      

 
  

 
  

 
  

   
 

 
  

  

   
 

    
 

  
   

      
     

 
  

 
  

 
 

  
 

 
  

 
    

 

 
 

   
 

 

                 

 
    

 
              

                  

                 

                 

                 

 
     
 

              

               

 

Zał¹cznik Nr 2 do zarz¹dzenia Nr PM-2246/2020 

Prezydenta Miasta Gliwice 

z dnia 6 maja 2020 r. 

Tabela nr 2. Planowane wydatki budżetu miasta do działów 

(-) zmniejszenie, ( ) zwiększenie 

Dz. Nazwa Ogółem 

wydatki bieżące wydatki majątkowe 

wydatki jednostek budżetowych 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

wydatki 
na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji, 

przypadające 
do spłaty 

w danym roku 
budżetowym 

obsługa 
długu 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne, 

w tym na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań 

710 Działalność usługowa 0,00 0,00 -5.500,00 0,00 -5.500,00 0,00 5.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

24.900,00 24.900,00 24.900,00 -40.000,00 64.900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757 Obsługa długu publicznego 162.500,00 162.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758 Różne rozliczenia -162.500,00 -162.500,00 -162.500,00 0,00 -162.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 Ochrona zdrowia 0,00 0,00 30.000,00 0,00 30.000,00 0,00 -30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 92.451,08 92.451,08 92.451,08 22.190,84 70.260,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

347.207,50 347.207,50 347.207,50 0,00 347.207,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem 464.558,58 464.558,58 326.558,58 -17.809,16 344.367,74 0,00 -24.500,00 0,00 0,00 162.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: E701C7E8-7F9B-4B9D-B100-75A3C9D5C9E5. Podpisany Strona 4 



 

               

               

               

               

               

               

                 
          

                   

    

    

  

   

 
 

 
 

 
  

 
 

 
  

 
  

 
  

    
      

 
  

 
  

 
  

   
 

 
  

  

 
  

 
    

 
  

   
     

       

 
  

 
  

 
 

  
 

 
  

 
    

 

 
 

   
 

 

                   

                   

                    

   

   
     

   
    

     

              

                   

                     

                   

                   

                   

                   

                    

   
     
 

              

                    

   
    

 
              

                     

                      

               

 

Zał¹cznik Nr 3 do zarz¹dzenia Nr PM-2246/2020 

Prezydenta Miasta Gliwice 

z dnia 6 maja 2020 r. 

Tabela nr 4. Wydatki na realizację zadań własnych miasta 
(-) zmniejszenie, ( ) zwiększenie 

Dz. Rozdz. Nazwa Ogółem 

wydatki bieżące wydatki majątkowe 

wydatki jednostek budżetowych 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

wydatki 
na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji, 

przypadające 
do spłaty 

w danym roku 
budżetowym 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne, 
w tym na programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań 

710 Działalność usługowa 0,00 0,00 -5.500,00 0,00 -5.500,00 0,00 5.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

71095 Pozostała działalność 0,00 0,00 -5.500,00 0,00 -5.500,00 0,00 5.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757 Obsługa długu publicznego 162.500,00 162.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75702 

Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego - kredyty i pożyczki 

162.500,00 162.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758 Różne rozliczenia -162.500,00 -162.500,00 -162.500,00 0,00 -162.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe -162.500,00 -162.500,00 -162.500,00 0,00 -162.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 Ochrona zdrowia 0,00 0,00 30.000,00 0,00 30.000,00 0,00 -30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85158 Izby wytrzeźwień -80.000,00 -80.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85195 Pozostała działalność 80.000,00 80.000,00 30.000,00 0,00 30.000,00 0,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 92.451,08 92.451,08 92.451,08 22.190,84 70.260,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 92.451,08 92.451,08 92.451,08 22.190,84 70.260,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

6.467,50 6.467,50 6.467,50 0,00 6.467,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85333 Powiatowe urzędy pracy 6.467,50 6.467,50 6.467,50 0,00 6.467,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90003 Oczyszczanie miast i wsi 46.481,00 46.481,00 46.481,00 0,00 46.481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg -46.481,00 -46.481,00 -46.481,00 0,00 -46.481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem 98.918,58 98.918,58 -39.081,42 22.190,84 -61.272,26 0,00 -24.500,00 0,00 0,00 162.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: E701C7E8-7F9B-4B9D-B100-75A3C9D5C9E5. Podpisany Strona 5 



 

               

               

               

               

               

               

                 
                  

                   

    

    

  

   

 
 

 
 

 
  

 
 

 
  

 
  

 
  

    
      

 
  

 
  

 
  

   
 

 
  

  

   
 

    
 

  
   

     
       

 
  

 
  

 
 

  
 

 
  

 
    

 

 
 

   
 

 

                   

   
    

     
   

              

               

 

Zał¹cznik Nr 4 do zarz¹dzenia Nr PM-2246/2020 

Prezydenta Miasta Gliwice 

z dnia 6 maja 2020 r. 

Tabela nr 5. Wydatki na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 
(-) zmniejszenie, ( ) zwiększenie 

Dz. Rozdz. Nazwa Ogółem 

wydatki bieżące wydatki majątkowe 

wydatki jednostek budżetowych 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

wydatki 
na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji, 

przypadające 
do spłaty 

w danym roku 
budżetowym 

obsługa 
długu 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne, 

w tym na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań 

851 Ochrona zdrowia 1.788,00 1.788,00 1.788,00 0,00 1.788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85156 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
oraz świadczenia dla osób nieobjętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 

1.788,00 1.788,00 1.788,00 0,00 1.788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem 1.788,00 1.788,00 1.788,00 0,00 1.788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: E701C7E8-7F9B-4B9D-B100-75A3C9D5C9E5. Podpisany Strona 6 



 

               

               

               

               

               

               

                 
                    

                   

    

    

  

   

 
 

 
 

 
  

 
 

 
  

 
  

 
  

    
      

 
  

 
  

 
  

   
 

 
  

  

   
 

    
 

  
   

     
       

 
  

 
  

 
 

  
 

 
  

 
    

 

 
 

   
 

 

   
    

 
              

   
    

 
              

                   

   
    

     
   

              

               

 

Zał¹cznik Nr 5 do zarz¹dzenia Nr PM-2246/2020 

Prezydenta Miasta Gliwice 

z dnia 6 maja 2020 r. 

Tabela nr 6. Wydatki na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami realizowanych przez powiat 
(-) zmniejszenie, ( ) zwiększenie 

Dz. Rozdz. Nazwa Ogółem 

wydatki bieżące wydatki majątkowe 

wydatki jednostek budżetowych 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

wydatki 
na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji, 

przypadające 
do spłaty 

w danym roku 
budżetowym 

obsługa 
długu 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne, 

w tym na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań 

754 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

24.900,00 24.900,00 24.900,00 -40.000,00 64.900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75411 
Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 

24.900,00 24.900,00 24.900,00 -40.000,00 64.900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 Ochrona zdrowia -1.788,00 -1.788,00 -1.788,00 0,00 -1.788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85156 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
oraz świadczenia dla osób nieobjętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 

-1.788,00 -1.788,00 -1.788,00 0,00 -1.788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem 23.112,00 23.112,00 23.112,00 -40.000,00 63.112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: E701C7E8-7F9B-4B9D-B100-75A3C9D5C9E5. Podpisany Strona 7 



 

               

               

               

               

               

               

                 
              

                   

    

    

  

   

 
 

 
 

 
  

 
 

 
  

 
  

 
  

    
      

 
  

 
  

 
  

   
 

 
  

  

   
 

    
 

  
   

     
       

 
  

 
  

 
 

  
 

 
  

 
    

 

 
 

   
 

 

   
     
 

              

                    

               

 

Zał¹cznik Nr 6 do zarz¹dzenia Nr PM-2246/2020 

Prezydenta Miasta Gliwice 

z dnia 6 maja 2020 r. 

Tabela nr 7. Wydatki na zadania wykonywane na mocy porozumień z organami administracji rządowej 
(-) zmniejszenie, ( ) zwiększenie 

Dz. Rozdz. Nazwa Ogółem 

wydatki bieżące wydatki majątkowe 

wydatki jednostek budżetowych 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

wydatki 
na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji, 

przypadające 
do spłaty 

w danym roku 
budżetowym 

obsługa 
długu 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne, 

w tym na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań 

853 
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

340.740,00 340.740,00 340.740,00 0,00 340.740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85334 Pomoc dla repatriantów 340.740,00 340.740,00 340.740,00 0,00 340.740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem 340.740,00 340.740,00 340.740,00 0,00 340.740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: E701C7E8-7F9B-4B9D-B100-75A3C9D5C9E5. Podpisany Strona 8 



 

 

           

  

              

             
           
              

            
              

   

                 
            

           
     

             
          

           
            

          

                
            

          
 

           

         

           

                
              

  

                
           

                
              

             
           

              
                
           
           

   

              
              

           
     

                
             

         

Uzasadnienie 

Ad. 1. Tabela nr 1. Planowane dochody budżetu miasta według źródeł 

DOCHODY BIEŻĄCE: 

1. Zmiany grupie „Dotacje celowe z budżetu państwa, na podstawie decyzji Wojewody Śląskiego nr: 

1) 85/24.3122.2.19.2020.ZW z dnia 28 kwietnia 2020 r. Środki zaplanowane w ustawie budżetowej, 
przeznaczone na opłacanie składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby podlegające obowiązkowi 
ubezpieczenia zdrowotnego na podstawie ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki 
zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych – przeniesienie środków w kwocie 1.788,00 zł 
z zadań z zakresu administracji rządowej realizowanych przez powiat na zadania z tego zakresu 
realizowane przez gminę; 

2) FBI.3111.8.11.2020 z dnia 24 kwietnia 2020 r. Środki pochodzące z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 13), 
przeznaczone są na sfinansowanie kosztów ponoszonych przez gminę w związku z zapewnieniem 
lokali mieszkalnych określonym imiennie repatriantom i członkom ich najbliższej rodziny – 
zwiększenie o kwotę 340.740,00 zł; 

3) FBI.3111.19.10.2020 z dnia 28 kwietnia 2020 r. Środki zaplanowane w ustawie budżetowej, 
przeznaczone są na specjalistyczne badania lekarskie, przegląd sprzętu specjalistycznego, szkolenia 
grup specjalistycznych oraz zakup nowego sprzętu specjalistycznego, parawanów do zasłaniania ofiar 
wypadków, testów Bio agent test ProStrips PS-5T, zakup baterii i wymianę akumulatorów 
w przyrządach pomiarowych, itp. – zwiększenie o kwotę 24.900,00 zł. 

2. Zwiększenie w grupie „Środki z funduszy celowych” o kwotę 98.918,58 zł, w związku z przyznaniem 
środków z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na obsługę zadań z zakresu 
rehabilitacji społecznej (92.451,08 zł) oraz rehabilitacji zawodowej (6.467,50 zł) osób 
niepełnosprawnych. 

Ad. 2. Tabela nr 2. Planowane wydatki budżetu miasta do działów 

Uzasadnienia patrz Ad. 3, 4, 5 i 6. 

Ad. 3. Tabela nr 4. Wydatki na realizację zadań własnych miasta 

1. Zmiana w dziale 710, rozdział 71095 – zwiększenie w grupie „świadczenia na rzecz osób fizycznych” 
o kwotę 5.500,00 zł, na zakup odzieży ochronnej i środków ochrony indywidualnej dla pracowników 
Giełdy samochodowej. 

2. Zwiększenie w dziale 757, rozdziale 75702, grupie „obsługa długu” o kwotę 162.500,00 zł, z rezerwy 
ogólnej na zapłatę odsetek od II transzy kredytu ramowego z EBI. 

3. Zmiana w dziale 851, rozdział 85195 – zwiększenie w grupach „wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań” o kwotę 30.000,00 zł oraz „świadczenia na rzecz osób fizycznych” o kwotę 
50.000,00 zł, na zakup środków ochrony osobistej oraz środków do dezynfekcji na potrzeby 
pracowników Miejskiego Zarządu Usług Komunalnych, w związku z epidemią wirusa COVID-19. 

4. Zwiększenie w dziale 852, rozdziale 85219, grupach: „wynagrodzenia i składki od nich naliczane” 
o kwotę 22.190,84 zł oraz „wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań” o kwotę 70.260,24 zł, 
w związku z otrzymaniem środków z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
na obsługę zadań z zakresu rehabilitacji społecznej osób niepełnosprawnych, realizowanych przez 
Ośrodek Pomocy Społecznej. 

5. Zwiększenie w dziale 853, rozdziale 85333, grupie „wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań” o kwotę 6.467,50 zł, w związku z otrzymaniem środków z Państwowego Funduszu Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych na obsługę zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej osób niepełnosprawnych, 
realizowanych przez Powiatowy Urząd Pracy. 

6. Zmiana w dziale 900, rozdział 90003 – zwiększenie w grupie „wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań” o kwotę 46.481,00 zł, na uzupełnienie środków zaplanowanych na opróżnianie koszy 
i sprzątanie przystanków, w związku z rozstrzygnięciem postępowania przetargowego. 

Id: E701C7E8-7F9B-4B9D-B100-75A3C9D5C9E5. Podpisany Strona 9 

https://85/24.3122.2.19.2020.ZW


 

                
    

              
             

               
             

        

                
      

              
       

              
             

   

           
     

              
            

              
             

          

               
 

              
               

             
            

         
             

   
 
 

Ad. 4. Tabela nr 5. Wydatki na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ustawami 

Zwiększenie w dziale 851, rozdziale 85156, grupie „wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań” 
o kwotę 1.788,00 zł, na podstawie decyzji Wojewody Śląskiego nr 85/24.3122.2.19.2020.ZW z dnia 
28 kwietnia 2020 r. Środki przeznaczone są na opłacanie składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby 
podlegające obowiązkowi ubezpieczenia zdrowotnego na podstawie ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. 
o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych. 

Ad. 5. Tabela nr 6. Wydatki na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami realizowanych przez powiat 

1. Zwiększenie w dziale 754, rozdziale 75411, grupie „wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań” o kwotę 64.900,00 zł, z tego: 

1) na podstawie decyzji Wojewody Śląskiego nr FBI.3111.19.10.2020 z dnia 28 kwietnia 2020 r. 
na zakup oraz przeglądy sprzętu i wyposażenia w związku z utrzymywaniem specjalistycznej grupy 
ratowniczej (24.900,00 zł); 

2) na zakup umundurowania funkcjonariuszy, 
oraz sprzętu pożarniczego (40.000,00 zł). 

paliwa i części zamiennych do samochodów 

2. Zmniejszenie w dziale 851, rozdziale 85156, grupie „wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań” o kwotę 1.788,00 zł, na podstawie decyzji Wojewody Śląskiego nr 85/24.3122.2.19.2020.ZW 
z dnia 28 kwietnia 2020 r. Środki przeznaczone na opłacanie składek na ubezpieczenie zdrowotne 
za osoby podlegające obowiązkowi ubezpieczenia zdrowotnego na podstawie ustawy z dnia 27 sierpnia 
2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych. 

Ad. 6. Tabela nr 7. Wydatki na zadania wykonywane na mocy porozumień z organami administracji 
rządowej 

Zwiększenie w dziale 853, rozdziale 85334, grupie „wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań” 
o kwotę 340.740,00 zł, na podstawie decyzji Wojewody Śląskiego nr FBI.3111.8.11.2020 z dnia 24 kwietnia 
2020 r. Środki przeznaczone są na sfinansowanie kosztów ponoszonych przez gminę w związku 
z zapewnieniem lokali mieszkalnych określonym imiennie repatriantom i członkom ich najbliższej rodziny. 

W wyniku zmian wprowadzonych powyższym zarządzeniem plan dochodów wynosi 
1.567.370.589,66 zł (z tego: dochody bieżące 1.365.594.674,24 zł, dochody majątkowe 201.775.915,42 zł), plan 
wydatków 1.741.722.540,65 zł. 

Id: E701C7E8-7F9B-4B9D-B100-75A3C9D5C9E5. Podpisany Strona 10 

https://85/24.3122.2.19.2020.ZW
https://85/24.3122.2.19.2020.ZW



